
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про відмову в наданні дозволу 

на видалення зелених 

насаджень по пров. Челюскіна, 

1 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 338 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 14 серпня 2018 року за № 1136, Побережняк О.Д., на 

підставі акту обстеження зелених насаджень, що підлягають знесенню чи 

пересадженню від 16 жовтня 2018 року № 68, керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити Побережняк О.Д. в наданні дозволу на видалення 2 дерев 

(горіхи) по пров. Челюскіна, 1 у зв’язку з тим, що дерева ростуть на відстані     

5 м. від зовнішньої стіни будинку, що відповідає вимогам ДБН В.2.3-5:2018 

Вулиці та дороги населених пунктів. 
 
 

 

Міський голова                                   підпис                                     М. Мельничук 

 


